
  

2022-02-01 Visaginui_ transportas (002).docx 

  Informacija apie asmens duomenų tvarkymą skelbiama adresu https://finmin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga 

Biudžetinė įstaiga Tel.   (8 5) 239 0000 El. p. finmin@finmin.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 

Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius Faks. (8 5) 279 1481 https://finmin.lt asmenų registre, kodas 288601650 
 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

 

 

VĮ Ignalinos atominės elektrinės jungtinės 

profesinių sąjungų atstovybės 

pirmininkei Ilonai Nekrošienei 

 

Kopija 

Visagino savivaldybei 

 

 

DĖL VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTO ORGANIZAVIMO 

Finansų ministerija susipažino su Jūsų 2022 m. sausio 6 d. prašymu dėl vietinio susisiekimo 

maršruto organizavimo VĮ Ignalinos atominės elektrinės darbuotojams.  

Norime Jus informuoti, kad Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 

dalyje reglamentuota, kad keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas, lengvatinio keleivių 

vežimo kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas yra savarankiškoji savivaldybės funkcija. 

Įgyvendindama savarankiškąsias funkcijas, savivaldybė turi Konstitucijos ir įstatymų nustatytą 

sprendimų iniciatyvos, jų priėmimo ir įgyvendinimo laisvę ir yra atsakinga už šių funkcijų atlikimą, 

t. t. ir finansavimo užtikrinimą. 

Savivaldybės yra savarankiškos priimdamos sprendimus, susijusius su keleivių pervežimu 

vietinio susisiekimo maršrutų tinkle. Jos pačios formuoja vietinio susisiekimo maršrutų tinklą, 

atsižvelgdamos į gyvenamosios vietovės dydį, gyventojų tankumą ir kitus kriterijus. 

Todėl Jūsų prašymą turėtų nagrinėti Visagino savivaldybė. 

PRIDEDAMA. VĮ Ignalinos atominės elektrinės jungtinės profesinių sąjungų atstovybės 

2022 m. sausio 6 d. prašymas, 1 lapas (antrajam adresatui). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
G. Boguševičienė, tel. (8 5) 239 0042, el. p. gintare.boguseviciene@finmin.lt 


